
OJ\1299077LV.rtf PE759.916v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Cilvēktiesību apakškomiteja

DROI(2024)0318_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Pirmdien, 2024. gada 18. martā, plkst. 16.00–18.30

Otrdien, 2024. gada 19. martā, plkst. 9.15–12.30 un plkst. 14.30–17.30

Briselē

Telpa: SPINELLI (3G-2)

(ar iespēju piedalīties attālināti)

2024. gada 18. martā plkst. 16.00–17.00

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2023. gada 25.–26. oktobrī PV – PE759.636v01-00
 2023. gada 7. septembrī PV – PE759.849v01-00
 2024. gada 24. janvārī PV – PE759.098v01-00
 2024. gada 14. februārī PV – PE759.850v01-00

Kopīgi ar Eiropas Parlamenta Delegāciju Karību jūras valstu un ES Parlamentārajā 
asamblejā



PE759.916v02-00 2/3 OJ\1299077LV.rtf

LV

4. Viedokļu apmaiņa par cilvēktiesību stāvokli Haiti, jo īpaši saistībā ar migrāciju, 
klātesot: — "Coordination Europe-Haïti" partnerim Pierre Espérance, — 
Pasaules pārtikas programmas pārstāvim un valsts nodaļas Haiti direktoram 
Jean-Martin Bauer

2024. gada 18. martā plkst. 17.00–18.30

*** Aiz slēgtām durvīm ***

5. Paplašināta koordinatoru sanāksme

*** Aiz slēgtām durvīm notiekošās sanāksmes beigas ***

2024. gada 19. martā plkst. 9.15–10.00

6. Viedokļu apmaiņa ar SKT prokurora vietnieci Nazhat Shameem Khan

2024. gada 19. martā plkst. 10.00–11.30

7. Viedokļu apmaiņa par cilvēktiesību stāvokli Pakistānā pēc ceturtā ES 
novērtējuma ziņojuma par vispārējo preferenču shēmu (VPS) publicēšanas un 
pēc DROI apakškomitejas vizītes Pakistānā 2022. gada septembrī, viedokļu 
apmaiņā klātesot: —Pakistānas Valsts cilvēktiesību komisijas sekretāram 
Kamran Rajar, — cilvēktiesību juristam Saïf ul Malook, — EĀDD Afganistānas 
un Pakistānas nodaļas vadītājai Deren Derya, — Eiropas Komisijas ĢD TRADE 
Divpusējo attiecību tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības jomā, vispārējo 
preferenču shēmas nodaļas vadītājam Ulrich Weigl

2024. gada 19. martā plkst. 11.30–12.30

8. I daļa: viedokļu apmaiņa par gatavošanos gaidāmajam ANO Nākotnes samitam 
2024. gada 22. un 23. septembrī, klātesot Apvienoto Nāciju Organizācijas 
ģenerālsekretāra vietniecei cilvēktiesību jautājumos Ilze Brands Kehris

2024. gada 19. martā plkst. 14.30–15.30

9. II daļa: viedokļu apmaiņa par gatavošanos gaidāmajam ANO Nākotnes samitam 
2024. gada 22. un 23. septembrī, klātesot vēstniekam, Kuveitas Valsts 
pastāvīgajam pārstāvim Apvienoto Nāciju Organizācijā (Ņujorka) un 
Starpvaldību sarunu (IGN) par Drošības padomes reformu līdzpriekšsēdētājam 
Tareq M.A.M. Albanai



OJ\1299077LV.rtf 3/3 PE759.916v02-00

LV

2024. gada 19. martā plkst. 15.30–16.30

10. Iepazīstināšana ar pētījumu "Cilvēktiesību aizstāvju aizsardzības uzlabošana: 
piekļuves ES atvieglošana un cilvēktiesību aizstāvju no trešām valstīm 
atbalstīšana", klātesot: — Londonas Karalienes Marijas Universitātes tiesību 
zinātņu profesorei Elspeth Guild, Apvienotā Karaliste, — Vassiliki Apatzidou, 
Londonas Karalienes Marijas Universitāte, Apvienotā Karaliste

2024. gada 19. martā plkst. 16.30–17.30

11. Viedokļu apmaiņa ar "A Land for All - Two States One Homeland" Izraēlas un 
palestīniešu izpilddirektorēm May Pundak un Rula Hardal

12. Citi jautājumi

13. Nākamās sanāksmes
 2024. gada 11. aprīlī plkst. 14.30–18.30 (Briselē)

(vēl jāapstiprina)


